
רעונוחרי
הנוער המתנדב

אלול תשפ"ב



שובאל גולדמןדבר היו"ר

שותפים אהובים️♥

כמה מילים לפני שאנחנו פותחים שנה:(




אתמול היה היום שיא של הנוער. ביום הזה סיכמנו את החופש שעברנו בפרט, ואת השנה כולה.

דיברנו קצת על מה שעשינו, על מה שיהיה וישתנה, ונפרדנו מהרכזים המדהימים שסיימו את התפקיד שלהם אחרי שעבדו קשה במשך כל השנה.�🉏�




אז הסתיימה שנה, ומתחילים חדשה.

אני רוצה לכתוב לכם דוגרי בלי להעלים דברים.

חשוב לי שתדעו את זה, כל מי שנמצא כאן.




השנה הקרובה לא הולכת להיות קלה. בכללי, להיות בנוער הזה זה לא פשוט. זה דורש המון, יש המון תקלים והמון קשיים ומשברים בדרך.

אין פעיל אחד מהוותיקים בנוער שלא יודע את הקשיים שיש להיות בנוער.




לקראת השנה החדשה יש המון פעילים שעזבו ויעזבו, כי לכל אחד יש את התכנונים שלו לשנה הקרובה. חלק סיימו עכשיו שמינית, חלק ילמדו

בפנימיות ויהיה להם פחות זמן, חלק הולכים להתנדב במקומות אחרים- כל אחד יש לו את הסיבה שלו, כי זה סוף החופש.




אבל פה זה החלק של מעבר למחויבות. אנחנו לא רוצים שאף אחד שנמצא פה בקבוצה ישאר רק בעוד קבוצת ווצאפ. אנחנו לא רוצים 1,000

פעילים רשומים, אבל שלא בעניינים.

מי שלא מתכוון להקריב מעצמו בשנה הקרובה בשביל הנוער, הוא יכול לעזוב את הקבוצות בשמחה, לא מכריחים אף אחד להיות פה ואף אחד לא

חייב פה כלום.




הנוער יעבור בתחילת השנה המון שינויים לטובה, שיהפכו אותו למקום הרבה יותר טוב. הפרדת מחוזות, רכזי מחוזות בוגרים, וועדות חדשות ועוד

המון שינויים.

אנחנו פה בשביל להקים תנועה. תנועה של התנדבות שאין משהו כמוה. ככל שהחלומות יותר גדולים, הקשיים בדרך יהיו גדולים בהתאם.

מי שכן חשוב לו הנוער. מי שכן מאמין במה שהוא עושה. מי שהגיע לפה לא בשביל לשבת רגל על רגל ובא בשביל לעבוד, בשביל לשנות- אנחנו

צריכים אותו איתנו.

כל מי שפה אני רוצה שתתפסו יוזמות, שתקחו אחראויות ולא רק בהתנדבויות- אלא גם בהקמה של התנועה הזאת.




אנחנו שרופים על כל אחד ואחת פה, וגם מי שעוזב- אנחנו מעריכים את כל העשייה במשך השנה האחרונה.

אני מעריך את כל מי שכבר בראש של לקחת תפקידים, ופותח את השערים למי שעוד לא סגור על זה. אתם הנוער שבונה ויכול לגרום לתנועה הזאת

לקום.

הולכת להיות שנה משמעותית, אהבים את כולכם ומאחלים לכולנו בהצלחה!



תמר בלמסדבר תורה

סיפור עם מוסר השכל לחודש אלול.

תּוֹ" דַּעְ לֹּא מִ  שֶׁ תּוֹ וְ דַּעְ ם מִ דָ אָ ן הָ ין מִ עִ רָ פְ נִ כתוב "וְ

 מסביר שכדי שהקב"ה ידון אותנו לכף זכות גם אנחנו

צריכים לדון את האחרים לכף זכות! הקב"ה מחכה לראות

איך אנחנו נגיב ולפי זה הוא שופט אותנו.

יעני אם אתה רוצה שהמקום ידון אותך לזכות - אז תדבר

זכות, למרות כל מה שאותו אדם לאעשה לך!

אז שנזכה אנשימוסס�🉌�

חזק וברוך.



ימי הולדת
א אלול- טליה כהן

א אלול- נועה נמיר

ד אלול- הילה עזריה 

ח אלול- בצי 

יב אלול- בלמס 

יב אלול- תהילה וולף

יב אלול-יאיר גלר

יג אלול- שירה הראתי

טו אלול- אלישיב מנזלי 

יז אלול- יהודה פאר

כב אלול- עוז 

כו אלול- מוריה כהן 

כז אלול- אלינעם עוזרי 

כז אלול- דביר אורנבוך 



שילת חסוןמה היה לנו החודש?

אז מה עשינו החודש?

# התנדבות של מחוז ירושלים

# התנדבות של מחוז דרום

# יומיים של חקלאות לבנים

# מחוז ירושלים בהתנדבות בהר החיות

# התנדבות של מחוז דרום

# חקלאות בגבעת הראל

# התנדבות של מחוז צפון לבנות

# שימוח בבית חולים הדסה עין כרם

# התנדבות של סיירת מערב בנימין

# התנדבות לבנות בקו החסד

# התנדבות של מחוז ירושלים

# אריזת מזון במחוז בנימין

# התנדבות של מחוז מרכז בבית המתנות של יאיר

# התנדבות באגודת אפרת

# התרמות בכיכר ציון

# יום שיא של הנוער



הכר את המתנדב/ת- שאלות:

1. שם ושם משפחה

2. איפה אתה גר?

3. באיזה ישיבה/ אולפנה אתה לומד?

4. באיזה כיתה אתה?

5. מאכל אהוב

6. איך הגעת לנוער?

7. מה אתה חושב על היורים שלנו?

8. באיזה צוות אתה בנוער?

9. מספר טלפון

10. צבע מברשת שיניים

11. מקצוע אהוב

12. איזה מגמה אתה?

 13.התנדבות שזכורה לך במיוחד

מעין לסקר ויערה דמארי



מאיר דוד אביב

כוכב יעקב

בני בנימין

עולה לי"ב

שקשוקה

שובאל השביעסט הגבר

שובאל אחלה גבר ואין על נעם יש לה משקפיים יפות

058675122

תכלת

ארץ

ההתנדבות שפגשתי את טוהר ויעל

.1

.2

.3

.4

.5

.6

.7

.8

.9

.10

.11

הכר את המתנדב



אביטל סופר

ירושלים עיר האורות

ההגדרה היא מזה לומדת?

עולה לי"ב

כל דבר שאפשר להכניס לפה

דרך שבותי

וואלה הם גדולים מהחיים

הוואי ובידור כתיבה ותכנון וואלה אני גם רכזת ירושלים 

052538164 תוסיף גם 8

סגולה

טבע

היסטוריה ותאטרון

מעלה עמוס כפרע על שושי

.1

.2

.3

.4

.5

.6

.7

.8

.9

.10

.11

.12

.13

הכר את המתנדבת



מלאכי שלומי

רמלה

ישיבת רמלה

יא'

פיצה

פיטוסייייי

יורים פצץץ שוטים מטורפיםם

#צוותהגעהלהתנדבויות

0586544272

ורודד

אנגלית

#עודלאחולקנו

שימוח בבית החולים שהיה ילדה שממש שימחנו

והתרגשה כלכך...

.1

.2

.3

.4

.5

.6

.7

.8

.9

.10

.11

.12

.13

הכר את המתנדב



1 עטרת גולדמן

2 הר ברכה סיטי

🫧3 אולפנת הר ברכה�🉌� לא יוצאת מהבועה כי מפחדת לפוצץ אותה

4 זאת שאלה מכשילה כי עכשיו חופש אז בוא נגיד שאני עולה לכיתה יא

5 סושי וכל מי שאומר אחרת כנראה אף פעם לא טעם 

6 שובאל בן דוד שלי, למרות שלקח לי זמן להיכנס לנוער

 7 אין כמוהם, עושים עבודת קודש�🉌�

8 נעם הכריחה אותי להיות בפרסום כי היא ראתה עיצוב שלי ומאז היא

החליטה שאני טובה בזה, ואני לא אז עזבתי�� 

9 0522642564 למרות שעדיין לא הבנתי למה זה טוב

10 ירוק

11 חינוך כי זה אומר שמכינים אוכל��

12 ביולוגיה #ביולוגיהזההחיים

13 התרמנו במחוז שומרון לבר מצווה שסיירת מירון עשנו נראלי ואז בא

אלינו מישהו עם דמעות אמר לנו שיש לו ילד עם צרכים מיוחדים וכמה

שריגשנו אותו

הכר את המתנדבת



אם אתם עדיין לא משוכנעים למה כדאי לפתור חידות אז ברשותכם:

 זה מפתח לכם את המוח, וגורם לכם להיות יצירתיים יותר. אז קדימה...

סתם ככה מה אתם אומרים על חידות בגפרורים? כי הבאתי לכם שוב. 

וחפירה אחרונה- אשכרה שנת לימודים חדשה... יואו מזה בהצלחה




תאיר כהןמדור החידות

תשובות לחידות מהמדור הקודם:

חידת הגיון: אם לאדם יש

אלמנה- הוא מת...

חידה בלשית: יש רק העיתון של

ראשון משמע ידע שלא היה

צורך להביא לו בימי שני עד

חמישי. רצח אותו ביום ראשון

בבוקר. 

)הצלחתם?(

מאיזה שיר לקוחה השורה הבאה:

"שוב נסתי מפניך כמו אדיוט ברחתי להרים

בניתי מסביבי חומות מגדלים חדרי חדרים"

חידת הגיון

התחרית בתחרות ריצה ולבסוף

עקפת את כולם וניצחת. לאן הגעת?

הזיזו גפרור אחד כדי להגיע לתשובה הנכונה:

 



תאיר כהןמדור הומור

*בפרימרק בלונדון*
אמא לבת שלה: אל תדברי עברית, שלא יחטפו

אותנו
דקה אחר כך: קורללל בואי לפה יש את המידה

שלך!

אשכנזי: "למה אתם קמים לסליחות 40 יום, לא חבל על

שעות השינה שלכם? אצלנו זה מקסימום שבוע וחצי"

ספרדי: "תודה, אבל אני מעדיף לקום גם חודשיים

ולהישאר עם קטניות בפסח" 

הוא אמר שרק הבוס מחליט והוא

לא שם חוט פה. 

)אעאעאההה... הבנתם?(

אם רופא מכין קפה,

זה נס רפואי?

לכבל מאריך שמקצר,

אפשר לקרוא סתם כבל?

לפני הכל, בלי קשר לבדיחות אני מאחלת לכולכם

 ]לכל מי שקורא[ וגם לי שנה מוצלחת ומשמעותית,

מלאה בסיפוק. אתם לא בדיוק מכירים אותי, אבל

השנה אני נכנסת למקום חדש עם בנות חדשות, עם

אנשים אחרים. אני מאחלת לעצמי המון בהצלחה וגם

לכם, שתהיה לנו שנה של נתינה! 

]וסורי על הקיטשיות[



מיומנו של רכז/ת
אביטל סופר

יומן יקר יומן חביב

הינה אני שוב איתך.

כןכן 

תתפלא, טוב נו ניגש לעניין.

לאחרונה יש תופעה.

אבל איזה תופעה.

איכס ימח שמה ושם זכרה.

מכירים את NGL? משו כזה.

אז זהו שהלוואי שהדור המסכים לא היה מכיר את זה.

לפני  ה NGL היה את הטיקטוק אינסטגרם ויונות דואר.

למה יונות דואר? 

כי בזה השתמשו להעביר הודעות.

עכשיו אני אגיד לכם מה רע בתופעה הזאת. שהיא מאודדדד מזכירה לי את הנוער. למה? כי היא מפוצצת בשידוכים!! תחשבו על זה. הכל שידוכים ובעיקר על

הבנות.

.NGL ומה שעוד מזכיר לי את הנוער ב

ההשפעה שיש ממנה.

זה מזעזע ומצחיק באותה מידה.

אבל שווין כמו שאומרים.

בנתיים ניתן במשל כי איך לא.

משל לארנבת שהגיעה הבייתה מארץ רחוקה.

כאשר הארנבת הגיעה הבייתה ראו אותה ילדים ולקחו אותה לבית שלהם.

סיפור חמוד לא? 

אז זהו.

שלא בטוח.

הפעם החלטתי סתם לחרטט סיפור רנדומלי ולא מעניין ובלי פואנטה.

למה?

כי ככה זה בחיים .

מסתבר שיש לכולם סיפורים לא מעניינים ואולי חלק כן מעניינים.

אבל כמו שאומרים.

אקונה מטטה.

קחו תחיים בסבבה ושיגרה נעימה:(

)מסתבר שזה כן היה משל ונמשל...(

בקיצור מלא בהצלחה ואם קראתם עד לכאן תשלחו אימוגי של היפופוטם.

ותזכרו .

קחו את החיים ב "אקונה מטטה";(



שילת חסוןפינת כשרונות צעירים

שם: אלאור דוד כהן

גיל: 15

מקום מגורים: כפר מימון

איפה את/ה לומד/ת: ישיבה תיכונית כפר מימון

מה הכישרון שלך: ציור



שילת חסוןפינת כשרונות צעירים



שבות עמי שפיץא-ב

א- אמהלההההה איזה חופש מחשגז היה לנווווו!

ב- באמת שמגיע לכל המלכים שהגיעו כתרים עד הביתתת!!!

ג- ם אם היה עמוס וקשה, 

ד- דברים התנגשו ולא הצלחתם להגיע,

ה- הייתם פשוט מושלמים בהגזמה!

ו- וכל התנדבות הייתה עם אווירה אורות וראבק מטורף:(

ז- זכינו להיות חלק, לגמריי!

ח- חשוב שתבינו שגם אם אין אנשים שאתם מכירים תבואו!! באמת שזה כיף.

ט- טוב להכיר אנשים חדשים,

י- ישמצב שאפילו תמצאו חברי אמת בהתנדבויות.

כ-כי בנוער יש אנשים אלופים שמטרתם היא רק 

ל- להתנדב ולעשות טוב לחברה ולסביבה:-(

מ- מדהים בעיני החשיבה הכוללת, לחפש

נ- נשמות טובות בכל פינה ואיך להוסיף אור בעולם!

ס- סמינריון קיץ: היה ממש מגבש משמעותי ומספק, ואין לכם מושג כמה אני מעריכה אותכם!

ע- על האנרגיות שאתם מוסיפים, על נוכחות, הקשבה, סבלנות ורגישות לכולם!

פ- פשוט... חלמתי שלכולם יהיה מקום בנוער, שנתחשב אחד בשני, שנקבל את השוני, המורכבות והקשיים... בשביל זה

צ- צריך שנגדיל ראש, נסתכל מעבר לעצמנו.

ק- קרוב ורחוק זה בכלל לא משנה, העיקר 

ר- רק לאהוב אפלטונית )לא רומנטית( ולהכיל.

ש- שנשמח במה שיש לנו )ויש המון!( וגם אם הכל בעיניך זה

ת- תלונות, כנראה שזו נקודת מבט לא כוללת, ואפשר עוד לתקן תמיד, בהבטחה. ואם נראלך שלא, כנראה שעוד לא היית

רכז, סתם, סתם צוחקת.. 

עכשיו דוגרי- אנשים, יש לכם קשיים בעיות, או חוסר הבנה כלשהו, באמת באמת תפנו לוועדת אתיקה, יחיאל, הודיה או

מעין.

ולשאלות פנו אלי, יש לנו קישור לשאלות אנונימיות, זה המקום המושלם בשבילכם להתבטא. ואגב גם בקובץ פעילים

אפשר;(


